CERTIDÃO

   Certifico, para os devidos fins, em especial, que o AVISO/RESULTADO DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2020 – PROCESSO Nº. 001/2020 foi devidamente publicado no órgão

de imprensa oficial do Município, através de afixação no Quadro de Avisos do Prédio Sede da Prefeitura

Municipal de Cipotânea e da Câmara Municipal, conforme disposto no artigo 6º., inciso XIII, da Lei

Federal 8.666/93, combinado com o artigo 1º., da Lei Municipal nº. 581, de 25 de junho de 2010.

Por ser verdade, firmo a presente.

Cipotânea, 17 de março de 2020.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                            EXTRATO DO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE CIPOTÂNEA – Contrato Nº. 001/2020 – Processo Nº. 001/2020 – Dispensa Nº.

001/2020 – Contratante: Câmara Municipal de Cipotânea – Contratado: Empresa DIGITAL CENTER

COMPUTADORES LTDA - ME – Objeto: aparelhos de vigilância: 01 Dvr 16 canais digitais HD, 10 câmeras

2 OMP TVI HD 1080P 2.8 mm 20 metros; 01 HD de 4tb purple; 01 monitor 19.5 com entrada DHMI; 01

NOBREAK 600 VA; 02 fontes chaveadas colmeia 12 v 10 a; 03 cabos coaxial Xftv Flexível 4mm Bipolar 02

vias (100m); 20 conectores Bnc MCGO com Mola de Parafuso; 10 conectores P4 Macho alimentação

energia borne. Valor total R$ 5.255,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta e cinco reais).